quòd pater potuit
litigare pro filio
causam matrimo-
nalem.

D. Beatrix non te-
nēbatur facere cu-
riosam & scrupu-
losam diligenciam
de validitate pre-
dictarum sententia-
rum.

Pro sententia iudi-
cis presumitur, q.
sit recte & rite la-
ta.

no. in fam. & in l. iuste possidet. ff. de acquirere. possit. & in. l. si quis id quod. §. doli. ff. de iuris. omni. iudi. vnde dicit glo. in. d. l. genera liter quod autoritas iudicis. facit licitum quod alia non liceret. Pro batur & in. l. interdum. ff. quod falso. tut. auto. & in. l. quamquam in principio. ff. de aqua publi. arcen. tradit singu. Pau. in cons. 554. l. volu. noua impref. Deci. in. l. non videtur. §. qui iussu iudicis aliquid facit. non videtur dolo malo facere. per tex. ibi. ff. de reg. iur. & in l. singularia. num. 8. ff. si cer. peta. & in consil. 25. col. pen. 1. par. Carrolus Molin. consil. 20. facit. quia cum non fuerit appellatum a praedictis sententijs Vicarij Toletani constat. quod transferunt in rem iudicatam. vt latius probauimus in 2. articulo per totum. & sic predictae sententiae habentur pro veritate. l. 1. ff. de re iud. c. cum inter extra eo. l. res iudicata. ff. de reg. iur. & faciunt notorium. c. fin. de cohabiti. cleri. tradit late Sarmient. 3. Selec. c. 1. num. 4. & eis est statum quo ad usque contrarium appareat. secundum Innocen. in. c. bonz de electio. & in. c. quia plerique de immun. ecclesia. Anchar. in. c. fraternitatis de frigidis. num. 14. not. Abb. vbi Felin. num. 31. Decius col. 15. ver. 3. conclusio. & alij in. c. lator. & in. c. consanguinei de re iudi. dicentes. quod in causa matrimoniali. & si sententia diuotij non transiit in rem iudicatam. tamen interim quod non reuocatur. respectu opinionis hominum debet haberi pro iusta. not. Anto. in. c. in presentia per tex. ibi de renun. Imol. in. c. cum in iure de offi. de leg. Alex. consil. 22. vol. 2. Ludo. Gozadinis consil. 15. probat tex. in. l. inigenium. ff. de statu. homi. vbi statut sententiae late contra veritatem. tradit late Couar. c. 13. praet. q. num. 5. & sic pro sententia presumendum fore. quavis iuris errore lata fuerit. vel iudicis ambitione. Probat. l. seruo imbito. §. cu prætor. ff. ad Trebel. & in. l. eleganter. §. si post rem iudicatam. ff. de cond. indeb. & sunt iura expressa in. d. c. consanguinei in. s. iuncta glo. probaretur. & in. d. c. lator ponderando verbum constituerit. (quod denotat probationem legitimam. iuxta tex. in. c. si constituerit. vbi Abb. & Felin. not. de accusatio.) vbi non receditur a sententia lata contra matrimonium. quo usq; de eius iniustitia constet. legitimè & per testes idoneos. & fide dignos. facit tex. in. c. fraternitatis de frigid. & mal. & in. c. si quis diuinis. §. his itaq; respödetur. 30. q. 5. desumptus ex tex. in. aut. quibus modis natu. offici. legit. §. si quis diuinis. refert glo. in. c. ex parte de sponsa. vbi Abb. nu. 6. concludentes. quod etiam coniugum confessio. non inducit neque probat iniustitiam